
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/367/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 24.10.2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia realizacji projektu pn.: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 

pracy w powiecie tureckim”, realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku w okresie od dnia 
01.01.2023 do dnia 31.12.2024 r. z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 12 pkt 4 i 9ca ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475) Rada Powiatu Tureckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/367/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 24.10.2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Rada Powiatu Tureckiego zatwierdza do realizacji projekt pn.: „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie tureckim”, realizowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Turku w okresie od dnia 01.01.2023 do dnia 31.12.2024 r. z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021 – 2027 o wartości 3 851 667,88 zł w tym: 

1) w 2023 roku – 1 834 306,31 zł 

2) w 2024 roku – 2 017 361,57 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Tureckiego 

 
 

Krzysztof Buchelt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65216D3-BC5E-4C54-8FDC-A00C34B10370. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/20/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 
 
 

Powiatowy Urząd Pracy  w Turku na podstawie uchwały nr LVII/367/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
24.10.2023 r. oraz umowy o dofinansowanie projektu w ramach  działania 6.1 Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 realizuje projekt pn.: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy w powiecie tureckim” z dnia 14.11.2023 r.  Okres realizacji projektu ustalono na okres 
od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r. 
 
Pismem z dnia 02.04.2024 r. znak: WUP.XI.2.922.1.2.2024.4 Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
poinformował, iż w związku z dostosowaniem limitu Funduszu Pracy na 2024 r. do ustawy budżetowej 
istnieje konieczność wprowadzenia zmian do wniosku o dofinansowanie projektu oraz aneksowania 
zawartych umów, celem wprowadzenia do wniosku kwoty wskazanej w załączniku nr 1 do przedmiotowego 
pisma. Z treści wskazanego powyżej pisma wynika również konieczność zmian podjętych Uchwał Rady 
Miasta lub Powiatu w przypadku zwiększenia wartości projektu. Zgodnie z treścią załącznika nr 1 do ww. 
pisma wartość projektu realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku uległa zwiększeniu. W 
związku z powyższym konieczne jest wprowadzenie zmian do uchwały Nr LVII/367/2023 Rady Powiatu 
Tureckiego z dnia 24.10.2023 r. w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn.: „Aktywizacja zawodowa 
osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie tureckim”, realizowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Turku w okresie od dnia 01.01.2023 do dnia 31.12.2024 r. z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 
– 2027 
 
Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65216D3-BC5E-4C54-8FDC-A00C34B10370. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


